




Product Specification Sheet

Brand Name	EarthAid	Manufacturer Name	EarthAid Inc.
Product Name	Organic black garlic paste	PB/NB Classification	N B
		Package Specification	aluminum can-3.5oz : 100 pcs/case, aluminum can-10.5oz : 36 pcs/case, Spout pouch pack : 24 pcs/case

Product Images		
3.5oz (aluminum can)	10.5oz (aluminum can)	17.6oz (Spout pouch pack)
		
Thickness reference image	Thickness reference image	Thickness reference image
		

Product Information			
Name	Organic black garlic paste		
Name of origin of raw materials	Organic garlic: Kochi Prefecture (in-house organic cultivation)		
Food Additive	Additive-free		
Specifications and Shape	aluminum can	aluminum can	Spout pouch pack (9.5mm Center Cap)
Packaging Material	aluminum Φ86×H28	aluminum Φ100×H42	PP W150×H285
Volume of contents	3.5oz (100g)	10.5oz (300g)	17.6oz (500g)
Number of cases	100 pcs	36 pcs	24 pcs
Lot (minimum delivery quantity)	case	case	case
JAN Code	4571499041776 ※No indication	4571499041783 ※No indication	4571499041684 ※No indication
Note	<p>Organic JAS certified products</p>    <p>Products that can be labeled with foreign organic certification marks, etc. using equivalency based on the Organic JAS Law U.S.A. (USDA), EU (Euroleaf), Canada (COR) *No mark for Taiwan and U.K. and Switzerland</p>		
Display of taste and expiry date	Yes	Indication of date of manufacture	None
Taste and Consumption Classification	Subject to expiration date	Shelf Life	2 years room temperature
Recycle Display	None	PL Law Insurance	Yes
Storage Method	Room Temperature	Usage Rules	Direct consumption after thawing
Target Group	General Consumer		

Nutrition Facts	(Per 100g)
Energy	224kcal
Protein	9.8g
Fat	1.2g
Carbohydrates	43.6g
Salt Equivalent	0.02g
s-Arylcysteine	3.8mg

Product management (standards and inspection) information	
microbiological examination	Inspection Agency Food Microbiology Center Co., Ltd.
	Limit Setting Safety factor = 0.8
	Inspection Items and Standard value General bacteria: less than 10000 (CFU/g) Coliform group: negative (CFU/0.1g) E. coli: negative (CFU/0.1g)
Appropriate Labeling Management System	Appropriate Labeling Management System

Allergen Information	
Use of allergenic ingredients	None
Use of Genetically Modified Ingredients	None

Product Logistics Information	
Case Size (mm)	395×395×235 (Box weight : 1kg)
Temperature at delivery	Room Temperature
Logistical Service	Yamato Transport or Sagawa Express, other logistics providers can be accommodated